Ставропольского края
ПРИКАЗ <

г. Ставрополь

О продлении срокд трудового
договора Медовой 'ГМ .

ПРИКАЗЫВАЮ:

Продлить Медовой Татьяне Муратовне, главному врану государ
ственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края
«Георгиевская районная больница», срок трудового договора от 14.10.2021 г.
№ 77 на один год с 14 октября 2023 года по 13 октября 2024 года
включительно. z

Основание: заявление Медовой Т.М..

Исполняющий обязанности министра Ю.В. Литвинов